
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №_£/

Про умови оплати праці працівників Вільияііської районної державної 
адміністрації Запорізької області з 01.01.2021

Відповідно до статей 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті З Закону України «Про оплату праці», статті 50 Закону 
України «Про державну службу», постанови Кабінету Міністрів України від 18 
січня 2017 р. № 15 «Питання оплати праці працівників державних органів» (зі 
змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 20 квітня 2016 р. № 304 
«Про умови оплати праці посадових осіб, керівників та керівних працівників 
окремих державних органів, на яких не поширюється дія Закону України «Про 
державну службу» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 
24.12.2019 № 1112 «Про умови оплати праці працівників державних органів, на 
яких не поширюється дія Закону України «Про державну службу», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 № 1635-р "Про 
реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій", постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 1321 "Про затвердження Порядку
здійснення заходів щодо утворення та .реорганізації районних державних 
адміністрацій, а також правонаступництва щодо майна, прав та обов'язків 
районних державних адміністрацій, що припиняються", розпорядження голови 
Запорізької облдержадміністрації від 11.01.2021 № 14 "Про утворення комісії з 
реорганізації Вільнянської районної державної адміністрації Запорізької області 
та затвердження її складу", наказу Міністерства праці України від 02.10.1996 
№77 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 
виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів 
прокуратури, судів та інших органів», зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 11 жовтня 1996 р. за № 539/168 (зі змінами),
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити розміри посадових окладів керівних працівників районної 
державної адміністрації, на яких не поширюється дія Закону України «Про 
державну службу», які вводяться з 01.01.2021, що додається.

2. Затвердити розміри посадових окладів державних службовців районної 
державної адміністрації, які вводяться з 01.01.2021, що додається.



3. Затвердити розміри посадових окладів працівників районної 
державної адміністрації, які виконують функції з обслуговування, та вводяться 
з 01.01.2021, що додається.

4. Затвердити розміри місячних окладів робітників, зайнятих 
обслуговуванням районної державної адміністрації, які вводяться з 01.01.2021, 
що додається.

5. Установити прибиральнику службових приміщень, яка зайняте 
прибиранням туалетів, доплату в розмірі 10 відсотків місячного окладу.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступник; 
голови Вільнянської районної державної адміністрації Запорізької област 
Оксану Степаненко.

Голова комісії з реорганізації 
Вільнянської районної державної адміністрації 
Запорізької області, заступник голови 
Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області Тетяна РОГА^



Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

2021 р. № ^

РОЗМІРИ
посадових окладів керівних працівників районної державної адміністрації, 

на яких не поширюється дія Закону України «Про державну службу»,
які вводяться з 01.01.2021

Голова районної державної адміністрації
І

Заступник голови районної державної адміністрації

15 520 

12 125

Керівник апарату Вільнянської 
районної державної адміністрації 
Запорізької області Світлана БІЛОКОНЬ



Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

« М ’'» 2021 р. №

РОЗМІРИ
посадових окладів державних службовців районної державної 

адміністрації, які вводяться з 01.01.2021

Керівник апарату 

Начальник відділу

Начальник відділу - головний архітектор району 

Завідувач сектору

Завідувач сектору -  головний бухгалтер

Головний спеціаліст з питань персоналу

Головний спеціаліст -  юрисконсульт

Головний спеціаліст .

Головний спеціаліст з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи

Державний реєстратор

Адміністратор

9 700 

7 400 

7 400 

6 100 

6 100 

5 300 

5 300 

5 300

5 300 

5 300 

5 500

Керівник апарату Вільнянської 
районної державної адміністрації 
Запорізької області Світлана БІЛОКОНЬ



Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

« ^ »  2021 р. № ^

РОЗМІРИ
посадових окладів державних службовців районної державної 

адміністрації, які вводяться з 01.01.2021

Керівник апарату 

Начальник відділу

Начальник відділу - головний архітектор району 

Завідувач сектору

Завідувач сектору -  головний бухгалтер 

Головний спеціаліст з питань персоналу 

Головний спеціаліст -  юрисконсульт 

Головний спеціаліст

Головний спеціаліст з питань цивільного захисту та 
мобілізаційної роботи

Державний реєстратор

Адміністратор

9 700 

7 400 

7 400 

6 100 

6 100 

5 300 

5 300 

5 300

5 300 

5 300 

5 500

Керівник апарату Вільнянської 
районної державної адміністрації 
Запорізької області ' Світлана БІЛОКОНЬ



Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

«4?_» Сг ї  2021 р. №

РОЗМІРИ
посадових окладів працівників районної державної адміністрації, які 

виконують функції з обслуговування та вводяться з 01.01.2021

Бухгалтер 4 540

•Керівник апарату Вільнянської 
районної державної адміністрації 
Запорізької області Світлана БІЛОКОНЬ



Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

’» 2021 р. №

РОЗМІРИ
місячних окладів робітників, зайнятих обслуговуванням районної 

державної адміністрації, які вводяться з 01.01.2021

Найменування посади

Прибиральник службових приміщень

Посадовий 
оклад,
І Ж
2 102

Керівник апарату Вільнянської 
районної державної адміністрації 
Запорізької області Світлана БІЛОКОНЬ


